operacionais das Diretorias de Jornalismo, Mídias 
Sociais e Audiovisual, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência – Anexo I do 

Edital. Contrante: Prefeitura Municipal de São 
Vicente. Contratada: Licitapro Consultoria Ltda. 
Valor total de R$ 8.609,70 (oito mil, seiscentos e 
nove reais e setenta centavos). Período de Vigência: 
12(doze) meses. Data assinatura: 05/11/25. Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 11 de novembro 
de 2025.
KENNEDY LUI DOS SANTOS
Secretário Municipal de Imprensa e Comunicação 
Social

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO N.º 49/25 –

[...]

operacionais das diretorias de Jornalismo, Mídias 
Sociais e Audiovisual, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência – Anexo I 
do Edital. Contrante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente. Contratada: THC Assessoria e 
Tecnologia Ltda. Valor total de R$ 5.597,80 (cinco 
mil, quinhentos e noventa e sete reais e oitenta 
centavos). Período de Vigência: 12(doze)meses. 
Data assinatura: 05/11/25. Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 11 de novembro de 2025.
KENNEDY LUI DOS SANTOS
Secretário Municipal de Imprensa e Comunicação 
Social

SECRETARIA DA SAÚDE

[...]

Urgência e Emergência, da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência, pelo período de 
12 (doze) meses. Adjudicado em 07/11/25. Para a 
empresa: São Jose Serviços Médicos Ltda., CNPJ n.º 
31.744.431/0001-96. Lote 1: no valor de R$ 59.880,00 
(cinquenta e nove mil e oitocentos e oitenta e oito 
reais). Just.: Lei Federal 14.133/21. São Vicente, 11 de 
novembro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA 288/25. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 100/25. EDITAL N.º 100/25. PROC. ADM. N.º 
7334/25. Contratante: Prefeitura Municipal de São

[...]

e Diretoria de Administração e Finanças através 
da Coordenação de Patrimônio da Secretaria da 
Saúde do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Vigência: 10/11/25 a 10/11/26. Valor Total: R$: 15.730,00 
(quinze mil e setecentos e trinta reais). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente,  11 de novembro 
de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA 289/25. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 100/25. EDITAL N.º 100/25. PROCESSO ADM. 
N.º 7334/25. Contratante: Prefeitura Municipal

[...]

Obras e Serviços e Diretoria de Administração e 
Finanças através da Coordenação de Patrimônio 
da Secretaria da Saúde do Município de São 
Vicente, conforme especificações contidas no 
presente Termo de Referência, pelo período de 
12 (doze) meses. Vigência: 10/11/25 a 10/11/26. Valor 
Total: R$ 158.460,00 (cento e cinquenta e oito mil e 
quatrocentos e sessenta reais). Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 11 de novembro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO N.º 29/25 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
109/24 – PROC. ADM. N.º 9737/24. Contratante:

[...]

especializada, para atendimento aos usuários do 
SUS da Secretaria da Saúde do Município de São 
Vicente, conforme especificações contidas no 
presente Termo de Referência, pelo período de 12 
(doze) meses. Vigência: 31/10/25 a 31/10/26. Valor 
Total: R$ 418.500,00 (quatrocentos e dezoito mil e 
quinhentos reais). Just.: Lei Federal 14.133/21. São 
Vicente, 11 de novembro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA 279/25. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 113/25. EDITAL N.º 113/25. PROCESSO ADM. 
N.º 7.785/25. Contratante: Prefeitura Municipal